
Uchwała Nr XXXIX/225/2018

Rady Gminy Solec-Zdrój

z dnia 28 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  wieloletniego  planu  rozwoju i modernizacji  urządzeń

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Solec-Zdrój

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.3 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. Z 2017 r. poz. 1875) oraz art.21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca

2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. Z 2017 r.

poz 328; zm.: Dz.U. Z 2017 r. poz. 1566)

Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1.

W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/208/2017 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 4 grudnia 2017

roku  w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń

kanalizacyjnych w Gminie Solec-Zdrój w związku z omyłką pisarską wprowadza się następujące

zmiany:

1. W § 5 załącznika – „Rzeczowy i finansowy zakres planowanych prac modernizacji i budowy

sieci  wodociągowych“  w  punkcie  2.  kolumna  5  (  koszt  budowy moderniazcji  sieci  (w  zł)  )  i

kolumna 7 (planowane wykonanie w 2018 roku ), zmienia się kwotę 1 500,-  na kwotę 15 000,-

§ 2.

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
    Paweł Patrzałek


